



ФОНД  
ДЕТИ-БАБОЧКИ

Фурманский переулок, дом 3, помещение I, комната 1, г. Москва, 101000, РФ

Тел. 8 (495) 410-48-88 e-mail: info@deti-bela.ru

ОКПО 90606367; ОГРН 1117799003794; ИНН/КПП 7718002430/770101001

### Акт приема-передачи пожертвования

Благополучатель: Лабазанова Патина в интересах

Подопечного: Абдулаевой Хадижат

| №      | Наименование                                                                             | Количество | Ед.Изм. | Сумма      |
|--------|------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|------------|
| 1      | Safetac Mepitel 10см*18см (Мельнике) повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием | 100        | шт      | 101 650,00 |
| 2      | Safetac Mepitel 20см*30см (Мельнике) повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием | 30         | шт      | 113 663,40 |
| 3      | Tubifast повязка фиксирующая 5см*10м (зеленый) рулон (Мельнике)                          | 8          | шт      | 12 567,68  |
| 4      | Tubifast повязка фиксирующая 7,5см*10м (синий) рулон (Мельнике)                          | 8          | шт      | 13 306,96  |
| 5      | Tubifast повязка фиксирующая 20см*10м (фиолетовый) рулон (Мельнике)                      | 6          | шт      | 12 568,50  |
| 6      | Бепантен мазь 100 г (Bayer)                                                              | 10         | шт      | 10 290,00  |
| 7      | Бепантен плюс 100г (Bayer) крем                                                          | 15         | шт      | 16 740,00  |
| 8      | Октенисепт 250 мл (Shulke+) антисептик для кожи и слизистых                              | 7          | шт      | 5 005,00   |
|        | Сумма сбора                                                                              |            |         | 285 791,54 |
|        | Комиссия Юмани 2,8%                                                                      |            |         | 8 004,00   |
| Итого: |                                                                                          |            |         | 293 853,00 |

Итого пожертвование в натуральной форме составляет 285 791,54 (Двести восемьдесят пять тысяч семьсот девяносто один) рубль 54 копейки.

Руководитель Социально-педагогического отдела



Пирожник Ю.Г.



ИП Огнева Анна Валерьевна, ИНН 77180112336, 107207, Москва г, Чусовская ул, дом № 11, корпус 2, кв.117, тел.: +7 (926) 196-04-78, р/с 40802810438000188190, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Унифицированная форма № ТОРГ-12  
Утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.98 № 132

Форма по ОКУД  
по ОКПО

Коды  
0330212  
0171056884

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

номер

дата

номер

дата

Вид операции

Страница 1

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

| Номер документа | Дата составления |
|-----------------|------------------|
| 2231            | 01.03.2023       |

Транспортная накладная

| Но-<br>мер<br>по по-<br>рядку | Товар                                                 |     | Единица измерения |                | Вид<br>упаковки<br>и | Количество       |               | Масса<br>брутто | Коли-<br>чество<br>(масса<br>нетто) | Цена,<br>руб. коп. | Сумма без<br>учета НДС,<br>руб. коп. | НДС       |                     | Сумма с<br>учетом<br>НДС,<br>руб. коп. |
|-------------------------------|-------------------------------------------------------|-----|-------------------|----------------|----------------------|------------------|---------------|-----------------|-------------------------------------|--------------------|--------------------------------------|-----------|---------------------|----------------------------------------|
|                               | наименование, характеристика, сорт, артикул<br>товара | код | наименование      | код по<br>ОКЕИ |                      | в одном<br>месте | мест,<br>штук |                 |                                     |                    |                                      | ставка, % | сумма,<br>руб. коп. |                                        |
| 1                             | 2                                                     | 3   | 4                 | 5              | 6                    | 7                | 8             | 9               | 10                                  | 11                 | 12                                   | 13        | 14                  | 15                                     |
| 1                             | Октенисепт (250мл) спрей                              |     | фл.               | 872            | фл.                  | 1                | 50            |                 | 50,000                              | 715,00             | 35 750,00                            | Без НДС   |                     | 35 750,00                              |
| Итого                         |                                                       |     |                   |                |                      |                  |               |                 | 50,000                              | X                  | 35 750,00                            | X         |                     | 35 750,00                              |
| Всего по накладной            |                                                       |     |                   |                |                      |                  |               |                 | 50,000                              | X                  | 35 750,00                            | X         |                     | 35 750,00                              |

Товарная накладная имеет приложение на  
и содержит

Один

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Всего мест

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.)

Всего отпущено на сумму

Тридцать пять тысяч семьсот пятьдесят рублей 00 копеек

Отпуск разрешил

Руководитель

Огнева А. В.

Главный (старший) бухгалтер

Руководитель

Огнева А. В.

Отпуск груза произвел

Руководитель

Огнева А. В.

М.П.

"01" марта

2023 года

По доверенности №

от

выданной

Груз получил

Грузополучатель



Исх. № 02/2023 от 10.01.2023  
Куликова С.Н.  
Руководитель отдела закупок по дов-ти  
Исх. № 02/2023 от 10.01.2023  
Куликова С.Н.  
Руководитель отдела закупок по дов-ти  
Исх. № 02/2023 от 10.01.2023  
Куликова С.Н.

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Цены в счете действительны в течении 2-х дней.

## Счет на оплату № 3118 от 27 февраля 2023

|                      |                                                                                                 |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Поставщик:           | ИП Огнева Анна Валерьевна                                                                       |
| Адрес                | 107207, Москва г, Чусовская ул, дом № 11, корпус 2, кв.117                                      |
| Телефон              | тел.: +7 (926) 196-04-78                                                                        |
| E-mail               |                                                                                                 |
| ИНН/КПП              | 771801112336/                                                                                   |
| Банковские реквизиты | Р/С 40802810438000188190 в ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА<br>К/С 301018104000000000225<br>БИК 044525225 |

|             |                                                                       |
|-------------|-----------------------------------------------------------------------|
| Получатель: | Благотворительный фонд "БЭПА. Дети-бабочки"                           |
| Адрес       | 105062, г. Москва, Фурманский переулок, дом 3, помещение 1, комната 1 |
| Телефон     | +7 (495) 410-48-88                                                    |
| Договор     | 4115 от 11.11.2020 г                                                  |
| ИНН/КПП     | 7718002430/770101001                                                  |

| № | Товары (работы, услуги)  | Кол-во | Ед. | Цена   | Ставка НДС | Сумма     |
|---|--------------------------|--------|-----|--------|------------|-----------|
| 1 | Октенисепт (250мл) спрей | 50 фл. |     | 715,00 | Без НДС    | 35 750,00 |

Итого: 35 750,00

Всего наименований 1, на сумму 35 750,00 руб.

Тридцать пять тысяч семьсот пятьдесят рублей 00 копеек



Индивидуальный предприниматель

Огнева А. В./

(расшифровка подписи)

Счет-фактура № 230006508/15 от 17 мая 2023 г. (1)  
Исправление № — от — (1а)



Статус: 1

1 – счет-фактура и  
передаточный  
документ (акт)  
2 – передаточный  
документ (акт)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "БЛЭТА" (2)  
Адрес: 119270, Москва г, Фрунзенская наб, дом № 42 цокольный этаж, помещение 1, комната 2 (2а)  
ИНН/КПП продавца: 7704865540 /770401001 (2б)  
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)  
Грузополучатель и его адрес: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", 101000, г Москва, Басманный р-н, Фурманский пер, д 3, помещ 1 ком 1 (4)  
К платежно-расчетному документу № 983 от 15.05.2023 (5)  
Документ об отгрузке № п/п 1-10 № 230006508/15 от 17 мая 2023 г. (5а)

Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ" (б)  
Адрес: 101000, г Москва, Басманный р-н, Фурманский пер, д 3, помещ 1 ком 1 (ба)  
ИНН/КПП покупателя: 7718002430/770101001 (бб)  
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (бв)  
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (б)

| Код товара/ работ, услуг | № п/п | Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права | Код вида товара | Единица измерения |                                     | Количество (объем) | Цена (тариф) за единицу измерения | Стоимость товара (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего | В том числе сумма акциза | Налоговая ставка | Сумма налога, подлежащая уплате | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего | Страна происхождения товара |                      | Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости | Количественная единица измерения товара, используемая в целях прослеживаемости |                      | Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара |
|--------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------|-------------------------------------|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------|---------------------------------|------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
|                          |       |                                                                                         |                 | код               | условное обозначение (национальное) |                    |                                   |                                                                        |                          |                  |                                 |                                                                        | цифровой код                | краткое наименование |                                                                                                                  | код                                                                            | условное обозначение |                                                                                            |
| A                        | 1     | 1а                                                                                      | 1б              | 2                 | 2а                                  | 3                  | 4                                 | 5                                                                      | 6                        | 7                | 8                               | 9                                                                      | 10                          | 10а                  | 11                                                                                                               | 12                                                                             | 12а                  | 13                                                                                         |
| 217913                   | 1     | Белантен крем для наружного применения 5% 100 г Гренцах Продукциос ГмбХ                 | —               | 796               | Шт                                  | 50                 | 910,00                            | 45 500,00                                                              | без акциз                | 10%              | 4 550,00                        | 50 050,00                                                              | 276                         | ГЕРМАНИЯ             | —                                                                                                                | —                                                                              | —                    | —                                                                                          |
| 217876                   | 2     | Белантен мазь 5% , 100 г Гренцах Продукциос ГмбХ                                        | —               | 796               | Шт                                  | 101                | 935,45                            | 94 480,91                                                              | без акциз                | 10%              | 9 448,09                        | 103 929,00                                                             | 276                         | ГЕРМАНИЯ             | 10013160/120423/3162976                                                                                          | —                                                                              | —                    | —                                                                                          |
| 217914                   | 3     | Белантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукциос ГмбХ               | —               | 796               | Шт                                  | 64                 | 1 014,55                          | 64 930,92                                                              | без акциз                | 10%              | 6 493,08                        | 71 424,00                                                              | 276                         | ГЕРМАНИЯ             | —                                                                                                                | —                                                                              | —                    | —                                                                                          |
| 217914                   | 4     | Белантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукциос ГмбХ               | —               | 796               | Шт                                  | 6                  | 1 014,55                          | 6 087,27                                                               | без акциз                | 10%              | 608,73                          | 6 696,00                                                               | 276                         | ГЕРМАНИЯ             | 10013160/021122/3527639/2                                                                                        | —                                                                              | —                    | —                                                                                          |
| 217914                   | 5     | Белантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукциос ГмбХ               | —               | 796               | Шт                                  | 10                 | 1 014,55                          | 10 145,45                                                              | без акциз                | 10%              | 1 014,55                        | 11 160,00                                                              | 276                         | ГЕРМАНИЯ             | 10013160/021122/3527639/2                                                                                        | —                                                                              | —                    | —                                                                                          |
| 217914                   | 6     | Белантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукциос ГмбХ               | —               | 796               | Шт                                  | 20                 | 1 014,55                          | 20 290,91                                                              | без акциз                | 10%              | 2 029,09                        | 22 320,00                                                              | 276                         | ГЕРМАНИЯ             | 10013160/021122/3527639/2                                                                                        | —                                                                              | —                    | —                                                                                          |
| 108684                   | 7     | Корнерегель гель глазной 5% 10 г Др. Герхард Манн                                       | —               | 796               | Шт                                  | 10                 | 635,46                            | 6 354,55                                                               | без акциз                | 10%              | 635,45                          | 6 990,00                                                               | 276                         | ГЕРМАНИЯ             | —                                                                                                                | —                                                                              | —                    | —                                                                                          |
| 214784                   | 8     | Судокрем крем под подушник банка 125 г Тосара Фарма Лимитед                             | —               | 796               | Шт                                  | 24                 | 530,00                            | 12 720,00                                                              | без акциз                | НДС 20%          | 2 544,00                        | 15 264,00                                                              | 372                         | ИРЛАНДИЯ             | —                                                                                                                | —                                                                              | —                    | —                                                                                          |
| 214784                   | 9     | Судокрем крем под подушник банка 125 г Тосара Фарма Лимитед                             | —               | 796               | Шт                                  | 16                 | 530,00                            | 8 480,00                                                               | без акциз                | НДС 20%          | 1 696,00                        | 10 176,00                                                              | 372                         | ИРЛАНДИЯ             | —                                                                                                                | —                                                                              | —                    | —                                                                                          |

[illegible]

Основание неправомерно / незаконно (примечание)

|                                                    |               |       |                       |
|----------------------------------------------------|---------------|-------|-----------------------|
| ПАО СБЕРБАНК                                       |               | БИК   | 044525225             |
| Банк получателя                                    |               | Сч. № | 301018104000000000225 |
| ИНН 7704865540                                     | КПП 770401001 | Сч. № | 407028109380000070714 |
| Общество с ограниченной ответственностью "еАптека" |               |       |                       |
| Получатель                                         |               |       |                       |

## Счет на оплату № ЮЛ230006508 от 11 мая 2023 г.

**Поставщик** Общество с ограниченной ответственностью "еАптека", 7704865540 770401001, 119270, Москва (Исполнитель): г. Фрунзенская наб, дом № 42 цокольный этаж, помещение 1, комната 2, (495) 730-5300

**Покупатель** БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", 7718002430/770101001, 101000, г Москва, (Заказчик): Басманный р-н, Фурманский пер, д 3, помещ 1 ком 1, Басманный р-н, Фурманский пер, д 3, помещ 1 ком 1, Договор: Договор №1782 от 24.10.2019

Основание: Заказ № ЮЛ230006508 от 11 мая 2023 г.

**Грузополучатель** БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", 101000, г Москва, Басманный р-н, (Заказчик): Фурманский пер, д 3, помещ 1 ком 1

| №  | Код    | Товары (работы, услуги)                                                    | Кол-во | Ед. | Цена          | Ставка НДС % | Сумма НДС     | Сумма           |
|----|--------|----------------------------------------------------------------------------|--------|-----|---------------|--------------|---------------|-----------------|
| 1  | 217913 | Белантен крем для наружного применения 5% 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ   | 50     |     | 1 001,00 руб. | 10           | 4 550,00 руб. | 50 050,00 руб.  |
| 2  | 217876 | Белантен мазь 5% , 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ                          | 101    |     | 1 029,00 руб. | 10           | 9 448,09 руб. | 103 929,00 руб. |
| 3  | 217914 | Белантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ | 64     |     | 1 116,00 руб. | 10           | 6 493,08 руб. | 71 424,00 руб.  |
| 4  | 217914 | Белантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ | 6      |     | 1 116,00 руб. | 10           | 608,73 руб.   | 6 696,00 руб.   |
| 5  | 217914 | Белантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ | 10     |     | 1 116,00 руб. | 10           | 1 014,55 руб. | 11 160,00 руб.  |
| 6  | 214784 | Судокрем крем под подушник банка 125 г                                     | 24     |     | 636,00 руб.   | 20           | 2 544,00 руб. | 15 264,00 руб.  |
| 7  | 214784 | Тосара Фарма Лимитед                                                       | 10     |     | 636,00 руб.   | 20           | 1 696,00 руб. | 10 176,00 руб.  |
| 8  | 108684 | Корнерегель гель глазной 5% 10 г Др. Герхард Манн                          | 10     |     | 699,00 руб.   | 10           | 635,45 руб.   | 6 990,00 руб.   |
| 9  | 214784 | Судокрем крем под подушник банка 125 г                                     | 10     |     | 636,00 руб.   | 20           | 1 060,00 руб. | 6 360,00 руб.   |
| 10 | 217914 | Белантен плюс крем для наружного применения 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ | 20     |     | 1 116,00 руб. | 10           | 2 029,09 руб. | 22 320,00 руб.  |

**Итого:**  
**В том числе НДС 10%:** 304 369,00 руб.  
**В том числе НДС 20%:** 24 778,99 руб.  
**Всего НДС:** 5 300,00 руб.  
**Всего к оплате:** 30 078,99 руб.  
**304 369,00 руб.**

Всего наименований 10, на сумму 304 369,00 руб.

Триста четыре тысячи триста шестьдесят девять рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 17.05.2023

Руководитель

Перелетов В. В.

Бухгалтер

Счёт действителен в течение 5-ти рабочих дней с даты выставления

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

Статус: **1**

1 — счет-фактура и  
передаточный  
документ (акт)  
2 — передаточный  
документ (акт)

Счет-фактура № УТ-286 от 25 мая 2023 г. (1)  
Исправление № -- от -- (1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137  
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

**Продавец:** Общество с ограниченной ответственностью "АЛГА Девелопмент" (2)  
**Адрес:** 127006, Москва город, Успенский переулок, дом № 16, строение 1 (2a)  
**ИНН/КПП продавца:** 7707763779/770701001 (2b)  
**Грузоотправитель и его адрес:** он же (3)  
**Грузополучатель и его адрес:** Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки", 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение 1, комната 1 (4)  
**К платежно-расчетному документу №** -- от -- (5)  
**Документ об отгрузке** № п/п 1-5 № УТ-286 от 25.05.2023 (5a)  
**Покупатель:** Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки" (6)  
**Адрес:** 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение 1, комната 1 (6a)  
**ИНН/КПП покупателя:** 7718002430/770101001 (6b)  
**Валюта:** наименование, код Российский рубль, 643 (7)  
**Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):** (8)

| Код товара/ работ, услуг | № п/п | Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права | Код вида товара | Единица измерения |                                     | Количество (объем) | Цена (тариф) за единицу измерения | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего | В том числе сумма акциза | Налоговая ставка | Сумма налога, предъявляемая покупателю | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего | Страна происхождения товара |                         | Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости |
|--------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------|-------------------------------------|--------------------|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------|----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                          |       |                                                                                         |                 | код               | условное обозначение (национальное) |                    |                                   |                                                                         |                          |                  |                                        |                                                                        | цифровой код                | краткое наименование    |                                                                                                                  |
| A                        | 1     | 1a                                                                                      | 1b              | 2                 | 2a                                  | 3                  | 4                                 | 5                                                                       | 6                        | 7                | 8                                      | 9                                                                      | 10                          | 10a                     | 11                                                                                                               |
| 284500                   | 1     | Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepilex Lite 20смх50см     | --              | 796               | шт                                  | 72,000             | 5 040,50                          | 362 916,00                                                              | без акциза               | 10%              | 36 291,60                              | 399 207,60                                                             | 246                         | Финляндия               | 10013160/181022/3501273                                                                                          |
| 291010                   | 2     | Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepitel 10смх18см          | --              | 796               | шт                                  | 100,000            | 924,09                            | 92 409,09                                                               | без акциза               | 10%              | 9 240,91                               | 101 650,00                                                             | 246                         | Финляндия               | 10013160/181022/3501273                                                                                          |
| 292005                   | 3     | Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepitel 20смх30см          | --              | 796               | шт                                  | 30,000             | 3 444,35                          | 103 330,36                                                              | без акциза               | 10%              | 10 333,04                              | 113 663,40                                                             | 246                         | Финляндия               | 10013160/080822/3389781                                                                                          |
| 2436                     | 4     | Тубифаст зеленый 10м эластичный бандаж для фиксации повязок                             | --              | 796               | шт                                  | 15,000             | 1 428,15                          | 21 422,18                                                               | без акциза               | 10%              | 2 142,22                               | 23 564,40                                                              | 826                         | Соединенное Королевство | 10013160/031022/3476367                                                                                          |

| Код товара/ работ, услуг | № п/п | Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права | Код вида товара | Единица измерения |                                     | Количество (объем) | Цена (тариф) за единицу измерения | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего | В том числе сумма акциза | Налоговая ставка | Сумма налога, предъявляемая покупателю | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего | Страна происхождения товара |                         | Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости |
|--------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------|-------------------------------------|--------------------|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------|----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                          |       |                                                                                         |                 | код               | условное обозначение (национальное) |                    |                                   |                                                                         |                          |                  |                                        |                                                                        | цифровой код                | краткое наименование    |                                                                                                                  |
| A                        | 1     | 1a                                                                                      | 1b              | 2                 | 2a                                  | 3                  | 4                                 | 5                                                                       | 6                        | 7                | 8                                      | 9                                                                      | 10                          | 10a                     | 11                                                                                                               |
| 2438                     | 5     | Тубифаст синий 10м эластичный бандаж для фиксации повязок                               | --              | 796               | шт                                  | 15,000             | 1 512,15                          | 22 682,32                                                               | без акциза               | 10%              | 2 268,23                               | 24 950,55                                                              | 826                         | Соединенное Королевство | 10013160/080822/3389781                                                                                          |
| Всего к оплате           |       |                                                                                         |                 |                   |                                     |                    |                                   | 602 759,95                                                              | X                        |                  | 60 276,00                              | 663 035,95                                                             |                             |                         |                                                                                                                  |

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Камышина О. Н.

Главный бухгалтер

или иное уполномоченное лицо

Камышина О. Н.

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор поставки № 2203/19 от 22.03.2019 г.

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права передал

Кладовщик

(должность)

(подпись)

Шиндяпин Ю. П.

(ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) "25" мая 2023 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

(подпись)

Дата получения (приемки) 25.05.2023 года

Иные сведения о получении, приемке

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Камышина О. Н.

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Общество с ограниченной ответственностью "АЛГА Девелопмент", ИНН/КПП 7707763779/770701001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки", ИНН/КПП 7718002430/770101001

М.П.

Руководитель отдела

Закупки по дов-ти

№ 02/2023 от 10.01.2023

Куликова С. Н.

Руководитель отдела

Закупки по дов-ти

№ 02/2023 от 10.01.2023

Куликова С. Н.

Внимание! Счет действителен до 05.07.2023.

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара  
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется  
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег  
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта

Образец заполнения платежного поручения

|                                                             |                            |                              |  |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------------------|--|
| ПАО Сбербанк г. Москва                                      |                            | БИК 044525225                |  |
| Банк получателя                                             | ИНН 7707763779             | Сч. № 3010181040000000000225 |  |
| КПП 770701001                                               | Сч. № 40702810939050017455 |                              |  |
| Общество с ограниченной ответственностью "АЛГА Девелопмент" | Вид оп. 01                 | Срок плат. 5                 |  |
|                                                             | Наз. пл. 302306АДУ         | Очер. плат.                  |  |
| Получатель                                                  | Код 1000374000             | Рез. поле                    |  |
| Оплата по Договору поставки № 2203/19 от 22.03.2019 г.      |                            |                              |  |
| Назначение платежа                                          |                            |                              |  |

Счет на оплату № УТ-374 от 23 мая 2023 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "АЛГА Девелопмент", ИНН 7707763779, КПП 770701001, 127006,  
Москва город, Успенский переулок, дом № 16, строение 1

Покупатель: Благотворительный фонд "БЭПА. Дети-бабочки", ИНН 7713002430, КПП 770101001, 105062, Москва г, Фурманский  
пер. дом № 3, помещение 1, комната 1, тел.: +7(495) 410-48-88

| № | Артикул | Товары<br>(работы,<br>услуги)                                                                        | Количество | Цена     | Сумма<br>без скидок | Скидка    | Ставка<br>НДС | Сумма<br>НДС | Сумма      |
|---|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|---------------------|-----------|---------------|--------------|------------|
| 1 | 284500  | Пояски<br>моделируемые с<br>матлаи<br>силиконовым<br>покрытием Safetac:<br>Merplex Lite<br>20смх30см | 72 шт      | 6 930,89 | 499 009,08          | 99 802,08 | 10%           | 36 281,60    | 399 207,60 |
| 2 | 291010  | Пояски<br>моделируемые с<br>матлаи<br>силиконовым<br>покрытием Safetac:<br>Merplex 10смх18см         | 100 шт     | 1 270,63 | 127 063,00          | 25 413,00 | 10%           | 9 240,91     | 101 650,00 |
| 3 | 292005  | Пояски<br>моделируемые с<br>матлаи<br>силиконовым<br>покрытием Safetac:<br>Merplex 20смх30см         | 30 шт      | 4 735,97 | 142 079,10          | 28 415,70 | 10%           | 10 333,04    | 113 663,40 |
| 4 | 2436    | Тубифаст зеленый<br>10м эластичный<br>бандаж для<br>фиксации повязок                                 | 15 шт      | 1 963,70 | 29 455,50           | 5 891,10  | 10%           | 2 142,22     | 23 564,40  |
| 5 | 2438    | Тубифаст<br>синий 10м<br>эластичный<br>бандаж для<br>фиксации повязок                                | 12 шт      | 2 079,21 | 24 950,52           | 4 990,08  | 10%           | 1 814,58     | 19 960,44  |
| 6 | 2438    | Тубифаст<br>синий 10м<br>эластичный<br>бандаж для<br>фиксации повязок                                | 3 шт       | 2 079,21 | 6 237,63            | 1 247,52  | 10%           | 453,65       | 4 990,11   |

Итого: 828 795,43 165 759,48

60 276,00 663 035,95  
В т.ч. НДС (10%): 60 276,00  
Итого с НДС: 663 035,95

Всего наименований 6, на сумму 663 035,95 руб.

Шестьсот шестьдесят три тысячи тридцать пять рублей 95 копеек

|                      |                |
|----------------------|----------------|
| Генеральный директор | Камышина О. Н. |
| Бухгалтер            | Камышина О. Н. |
| Менеджер             |                |

Универсальный  
передаточный  
документ

Статус: **1**

1 – счет-фактура и  
передаточный  
документ (акт)  
2 – передаточный  
документ (акт)

Счет-фактура № УТ-12 от 13 января 2022 г. (1)  
Исправление № -- от -- (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137  
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

**Продавец:** Общество с ограниченной ответственностью "АЛГА Девелопмент" (2)  
**Адрес:** 127006, Москва город, Успенский переулок, дом № 16, строение 1 (2а)  
**ИНН/КПП продавца:** 7707763779/770701001 (2б)  
**Грузоотправитель и его адрес:** он же (3)  
**Грузополучатель и его адрес:** Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки", 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение 1, комната 1 (4)  
**К платежно-расчетному документу №** 3743 от 24.12.2021 (5)  
**Документ об отгрузке** № п/п 1-6 № УТ-12 от 13.01.2022 (5а)  
**Покупатель:** Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки" (6)  
**Адрес:** 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение 1, комната 1 (6а)  
**ИНН/КПП покупателя:** 7718002430/770101001 (6б)  
**Валюта: наименование, код** Российский рубль, 643 (7)  
**Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):** (8)

| Код товара/ работ, услуг | № п/п | Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права | Код вида товара | Единица измерения |                                     | Количество (объем) | Цена (тариф) за единицу измерения | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего | В том числе сумма акциза | Налоговая ставка | Сумма налога, предъявляемая покупателю | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего | Страна происхождения товара |                         | Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости |
|--------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------|-------------------------------------|--------------------|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------|----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                          |       |                                                                                         |                 | код               | условное обозначение (национальное) |                    |                                   |                                                                         |                          |                  |                                        |                                                                        | цифровой код                | краткое наименование    |                                                                                                                  |
| A                        | 1     | 1а                                                                                      | 1б              | 2                 | 2а                                  | 3                  | 4                                 | 5                                                                       | 6                        | 7                | 8                                      | 9                                                                      | 10                          | 10а                     | 11                                                                                                               |
| 284500                   | 1     | Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepilex Lite 20смх50см     | --              | 796               | шт                                  | 684,000            | 3 173,86                          | 2 170 922,73                                                            | без акциза               | 10%              | 217 092,27                             | 2 388 015,00                                                           | 246                         | Финляндия               | 10013160/250620/0320842                                                                                          |
| 294800                   | 2     | Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepilex transfer 15смх20см | --              | 796               | шт                                  | 1 280,000          | 1 192,69                          | 1 526 644,36                                                            | без акциза               | 10%              | 152 664,44                             | 1 679 308,80                                                           | 246                         | Финляндия               | 10013160/130720/0353298                                                                                          |
| 291010                   | 3     | Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepitel 10смх18см          | --              | 796               | шт                                  | 1 090,000          | 626,91                            | 683 330,91                                                              | без акциза               | 10%              | 68 333,09                              | 751 664,00                                                             | 246                         | Финляндия               | 10013160/300420/0221406                                                                                          |
| 2440                     | 4     | Тубифаст желтый 10м эластичный бандаж для фиксации повязок                              | --              | 796               | шт                                  | 48,000             | 1 282,24                          | 61 547,35                                                               | без акциза               | 10%              | 6 154,73                               | 67 702,08                                                              | 826                         | Соединенное Королевство | 10013160/160320/0136030                                                                                          |
| 2434                     | 5     | Тубифаст красный 10м эластичный бандаж для фиксации повязок                             | --              | 796               | шт                                  | 48,000             | 825,23                            | 39 610,91                                                               | без акциза               | 10%              | 3 961,09                               | 43 572,00                                                              | 826                         | Соединенное Королевство | 10013160/160320/0136030                                                                                          |

| Код товара/ работ, услуг | № п/п | Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права | Код вида товара | Единица измерения |                                     | Количество (объем) | Цена (тариф) за единицу измерения | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего | В том числе сумма акциза | Налоговая ставка | Сумма налога, предъявляемая покупателю | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего | Страна происхождения товара |                         | Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости |
|--------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------|-------------------------------------|--------------------|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------|----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                          |       |                                                                                         |                 | код               | условное обозначение (национальное) |                    |                                   |                                                                         |                          |                  |                                        |                                                                        | цифровой код                | краткое наименование    |                                                                                                                  |
| A                        | 1     | 1a                                                                                      | 16              | 2                 | 2a                                  | 3                  | 4                                 | 5                                                                       | 6                        | 7                | 8                                      | 9                                                                      | 10                          | 10a                     | 11                                                                                                               |
| 2444                     | 8     | Тубифаст пурпурный 10м эластичный биндаж для фиксации повязок                           | --              | 796               | шт                                  | 42,000             | 1 904,32                          | 79 981,36                                                               | без акциза               | 10%              | 7 998,14                               | 87 979,50                                                              | 826                         | Соединенное Королевство | 10013160/160320/0136030                                                                                          |
| Всего к оплате           |       |                                                                                         |                 |                   |                                     |                    |                                   | 4 562 037,62                                                            | X                        |                  | 456 203,76                             | 5 018 241,38                                                           |                             |                         |                                                                                                                  |

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Камышина О. Н.

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер

или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Камышина О. Н.

(ф.и.о.)

(результаты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор поставки № 2203/19 от 22.03.2019 г.

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права передал

Кладовщик

(должность)

(подпись)

Шиндяпин Ю. П.

(ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) "13" января 2022 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Камышина О. Н.

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Общество с ограниченной ответственностью "АЛГА Девелопмент", ИНН/КПП 7707763779/770701001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

(подпись)

Дата получения (приемки) «13» 01 2022 года

Иные сведения о получении, приемке

(информация о наличии/отсутствии претензий; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки", ИНН/КПП 7718002430/770101001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

 МЕНЕДЖЕР ПО ЛОГИСТИКЕ  
ПО ДОВ-ТИ № 6/20210705.04.2021  
Фролов А. В. (ф.и.о.)

 МЕНЕДЖЕР ПО ЛОГИСТИКЕ  
ПО ДОВ-ТИ № 6/20210705.04.2021  
Фролов А. В. (ф.и.о.)

Внимание! Счет действителен до 17.01.2022.

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.  
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется  
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег  
на р/с Поставщика, самовозом, при наличии доверенности и паспорта.

### Образец заполнения платежного поручения

|                                                             |                    |                            |                             |
|-------------------------------------------------------------|--------------------|----------------------------|-----------------------------|
| ПАО СБЕРБАНК г. Москва                                      |                    | БИК                        | 044525225                   |
| Банк получателя                                             | ИНН 7707763779     | КПП 770701001              | Сч. № 301018104000000000225 |
| Общество с ограниченной ответственностью "АЛГА Девелопмент" |                    | Сч. № 40702810938050017455 |                             |
| Получатель                                                  | Назначение платежа | Вид оп.                    | 01                          |
|                                                             |                    | Наз. пл.                   | 302112АДУТ                  |
|                                                             |                    | Код                        | 0014040000                  |
| Оплата по Договору поставки № 2203/19 от 22.03.2019 г.      |                    | Срок плат.                 | Очер. плат. 5               |
| Назначение платежа                                          |                    | Рез. поле                  |                             |

### Счет на оплату № УТ-1404 от 24 декабря 2021 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "АЛГА Девелопмент", ИНН 7707763779, КПП 770701001, 127006, Москва город, Успенский переулок, дом № 16, строение 1

Покупатель: Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение 1, комната 1, тел.: +7(495) 410-48-88

| № | Артикул | Товары (работы, услуги)                                                                 | Количество | Цена     | Ставка НДС | Сумма НДС  | Сумма        |
|---|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|------------|------------|--------------|
| 1 | 284500  | Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safefac: Merplex Life 20смх50см     | 684 шт     | 3 491,25 | 10%        | 217 092,27 | 2 388 015,00 |
| 2 | 294800  | Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safefac: Merplex transfer 15смх20см | 1 280 шт   | 1 311,96 | 10%        | 152 664,44 | 1 679 308,80 |
| 3 | 291010  | Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safefac: Merplex 10смх18см          | 1 080 шт   | 689,60   | 10%        | 68 333,09  | 751 664,00   |
| 4 | 2440    | Тубифаст желтый 10м эластичный биндаж для фиксации повязок                              | 48 шт      | 1 410,46 | 10%        | 6 154,73   | 67 702,06    |
| 5 | 2434    | Тубифаст красный 10м эластичный биндаж для фиксации повязок                             | 48 шт      | 907,75   | 10%        | 3 961,09   | 43 572,00    |
| 6 | 2444    | Тубифаст пурпурный 10м эластичный биндаж для фиксации повязок                           | 42 шт      | 2 094,75 | 10%        | 7 998,14   | 87 979,50    |

Итого: 5 018 241,38  
В т.ч. НДС (10%): 456 203,76  
Итого с НДС: 5 018 241,38

Всего наименований 6, на сумму 5 018 241,38 руб.

Пять миллионов восемнадцать тысяч двести сорок один рубль 38 копеек

Генеральный директор

подпись  
АЛГА Девелопмент  
подпись

Камышина О. Н.

расшифровка подписи

Бухгалтер

подпись  
АЛГА Девелопмент  
подпись

Камышина О. Н.

расшифровка подписи

Менеджер

подпись

расшифровка подписи

15.05.2023

15.05.2023

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 983

15.05.2023

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма прописью Триста четыре тысячи триста шестьдесят девять рублей 00 копеек

|                                               |               |          |                      |
|-----------------------------------------------|---------------|----------|----------------------|
| ИНН 7718002430                                | КПП 770101001 | Сумма    | 304369-00            |
| БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ"                       |               | Сч. №    | 40703810938050001321 |
| Плательщик<br>ПАО Сбербанк<br>г. Москва       |               | БИК      | 044525225            |
| Банк Плательщика<br>ПАО Сбербанк<br>г. Москва |               | Сч. №    | 30101810400000000225 |
| Банк Получателя                               |               | БИК      | 044525225            |
| ИНН 7704865540                                |               | Сч. №    | 30101810400000000225 |
| КПП 770401001                                 |               | Сч. №    | 40702810938000070714 |
| ООО "сАптека"                                 |               | Вид оп.  | 01                   |
| Получатель                                    |               | Наз. пл. | Срок плат.           |
|                                               |               | Код      | Очер. плат.          |
|                                               |               |          | Рез. поле            |
|                                               |               |          | 5                    |

По счету №ЮЛ230006508 от 11.05.2023г. за средства наружного применения по договору №1782 от 24.10.2019г. В том числе НДС 10%- 24778.99 рублей. В том числе НДС 20% - 5300.00 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

КУРАТОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

ПАО Сбербанк

Московский банк ПАО Сбербанк  
Дополнительный офис №1665  
БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО  
15.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1050

23.05.2023

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма прописью Шестьсот шестьдесят три тысячи тридцать пять рублей 95 копеек

|                                               |               |               |                      |
|-----------------------------------------------|---------------|---------------|----------------------|
| ИНН 7718002430                                | КПП 770101001 | Сумма         | 663035-95            |
| БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ"                       |               | Сч. №         | 40703810938050001321 |
| Плательщик<br>ПАО Сбербанк<br>г. Москва       |               | БИК           | 044525225            |
| Банк Плательщика<br>ПАО Сбербанк<br>г. Москва |               | Сч. №         | 30101810400000000225 |
| Банк Получателя                               |               | БИК           | 044525225            |
| ИНН 7707763779                                |               | КПП 770701001 | Сч. №                |
| ООО "АЛГА Девелопмент"                        |               | Сч. №         | 40702810938050017455 |
| Получатель                                    |               | Вид оп.       | 01                   |
|                                               |               | Наз. пл.      |                      |
|                                               |               | Код           |                      |
|                                               |               | Срок плат.    |                      |
|                                               |               | Очер. плат.   | 5                    |
|                                               |               | Рез. поле     |                      |

По счету №УТ-374 от 23.05.2023г. оплата за повязки фиксирующие медицинского назначения, бандаж для фиксации повязок согласно договора №2203/19 от 22.03.2019г. В том числе НДС 10 % - 60276.00 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

КУРАТОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

М.П.

ПАО Сбербанк

Московский банк ПАО Сбербанк

Дополнительный офис №1665

БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО

23.05.2023

27.12.2021

27.12.2021

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 3743

24.12.2021

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма прописью Пять миллионов восемнадцать тысяч двести сорок один рубль 38 копеек

|                                               |               |             |                      |
|-----------------------------------------------|---------------|-------------|----------------------|
| ИНН 7718002430                                | КПП 770101001 | Сумма       | 5018241-38           |
| БФ "БЭЛА. Дети-бабочки"                       |               | Сч. №       | 40703810938050001321 |
| Плательщик<br>ПАО СБЕРБАНК<br>г. Москва       |               | БИК         | 044525225            |
| Банк Плательщика<br>ПАО СБЕРБАНК<br>г. Москва |               | Сч. №       | 30101810400000000225 |
| Банк Получателя<br>ИНН 7707763779             |               | БИК         | 044525225            |
| ООО "АЛГА Девелопмент"                        |               | Сч. №       | 30101810400000000225 |
| Получатель                                    |               | Сч. №       | 40702810938050017455 |
|                                               |               | Вид оп.     | 01                   |
|                                               |               | Наз. пл.    |                      |
|                                               |               | Код         |                      |
|                                               |               | Срок плат.  |                      |
|                                               |               | Очер. плат. | 5                    |
|                                               |               | Рез. поле   |                      |

По счету №УТ-1404 от 24.12.2021г. оплата за повязки медицинского назначения, бандажи для фиксации повязок согласно договора №2203/19 от 22.03.2019г. В том числе НДС 10 % - 456203.76 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Куратова Елена Александровна

ПАО Сбербанк

Московский банк ПАО Сбербанк

Дополнительный офис №1665

БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО

27.12.2021

27.02.2023

27.02.2023

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 356

27.02.2023

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма прописью Тридцать пять тысяч семьсот пятьдесят рублей 00 копеек

|                           |               |             |                      |
|---------------------------|---------------|-------------|----------------------|
| ИНН 7718002430            | КПП 770101001 | Сумма       | 35750-00             |
| БФ "БЭЛА. Дети-бабочки"   |               | Сч. №       | 40703810938050001321 |
| Плательщик                |               | БИК         | 044525225            |
| ПАО Сбербанк<br>г. Москва |               | Сч. №       | 30101810400000000225 |
| Банк Плательщика          |               | БИК         | 044525225            |
| ПАО Сбербанк<br>г. Москва |               | Сч. №       | 30101810400000000225 |
| Банк Получателя           |               | Сч. №       | 40802810438000188190 |
| ИНН 771801112336          | КПП           | Вид оп.     | 01                   |
| ИП Огнева Анна Валерьевна |               | Наз. пл.    |                      |
| Получатель                |               | Код         |                      |
|                           |               | Срок плат.  |                      |
|                           |               | Очер. плат. | 5                    |
|                           |               | Рез. поле   |                      |

По Счету №3118 от 27.02.2023г. оплата за октенисепт (250мл) 50 шт. по договору №4115 от 11.11.2020г. НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

КУРАТОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

ПАО Сбербанк

Московский банк ПАО Сбербанк  
Дополнительный офис №1665  
БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО  
27.02.2023